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EasyFloat Pontonbryggor
Art.nr. Bendmning Pris SEK
1000-1218  EasyFloat B 1,2 x L 1,8 m (st) 7175
1000-1224  EasyFloatB 1,2 x L 2,4 m (st) 8770
1000-1230  EasyFloat B 1,2 x L 3,0 m (st) 9920
1000-1242  EasyFloat B 1,2 x L 4,2 m (st) 12 440
1000-1260 EasyFloat B 1,2 x L 6,0 m (st) 17 401
1000-2430 EasyFloat B 2,4 x L 3,0 m (st) 18 865
1000-2442  EasyFloatB 2,4 x L 4,2 m (st) 24 068
1000-2460 EasyFloat B 2,4 x L 6,0 m (st) 31711
1000-3630 EasyFloat B 3,6 x L 3,0 m (st) 28 296
1000-3642  EasyFloat B 3,6 x L 4,2 m (st) 33 339
1000-3660 EasyFloat B 3,6 x L 6,0 m (st) 44 884
1000-4818  EasyFloat B 4,8 x L 1,8 m (st) 26 183
1000-4830 EasyFloat B 4,8 x L 3,0 m (st) 34 314
1000-4842  EasyFloat B 4,8 x L 4,2 m (st) 46 184
1000-4860 EasyFloat B 4,8 x L 6,0 m (st) 60 008
1000-6030 EasyFloat B 6,0 x L 3,0 m (st) 42 931
1000-6042  EasyFloat B 6,0 x L 4,2 m (st) 55615
1000-6060 EasyFloat B 6,0 x L 6,0 m (st) 71879
EasyFloat Tillbehor
Art.nr. Bendmning Pris SEK
1100-0039  Stolpe 2,0 m (st) 478
1100-0001 Stolpe 3,5 m (st) 746
1100-0002  Stolpe 6,0 m (st) 1402
1100-0004  Skyddshuv for stolpe (st) 41
1100-0034  Snabbfaste stolpe (st) 2037
1100-0003  Stolpfaste (st) 391
1100-0032  Stolpfaste land undre (st) 537
1100-0033  Stolpfaste land 6vre (st) 537
1100-0005  Stolpdrivare (st) 2158
1100-0006  Stolpuppdragare (st) 3172
1100-0072  Skylt "Dykforbud" inkl. fasten (st) 1078
1100-0095  Gangjarn & Tackprofil 1,2 m (st) 2671
1100-0096  Gangjarn & Tackprofil 2,4 m (st) 4 052
1100-0100  Gangjarn & Tackprofil 3,0 m (st) 4 955
1100-0097  Gangjarn & Tackprofil 3,6 m (st) 5460
1100-0101 Gangjarn & Tackprofil 4,2 m (st) 6 057
1100-0098  Gangjarn & Tackprofil 4,8 m (st) 7 361
Floattgclt)s%é)d%%%B Gangjarn & Tackprofil 6,0 m (st) 9003
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Flooattech

EASY AND INTELLIGENT TECHNICAL SOLUTIONS

EasyFloat Tillbehor

Art.nr.

1100-0046
1100-0047
1100-0069
1100-0070

1100-0018
1100-0063
1100-0020

1100-0024
1100-0025
1100-0087
1100-0026
1100-0027
1100-0029
1100-0030
1100-0062
1100-0031
1100-0086

1100-0036
1100-0035
1100-0038

Bendmning

Fender (m)

Fender inkl. montering (m)
Grepplist (m)

Grepplist inkl. montering (m)

Forlangningssats (st)
Stodkonsol forlangningssats (st)
Forlangningssats fyrvags (st)

Faste for motor (st)

Faste for ankarlina (st)

Faste for ankarlina, R&C (st)
Faste for batring (st)

Faste for racke (st)

Faste for landgang bryggsida (st)
Mittankringsbygel (st)
Forankringssats (st)

Pollare (st)

Kolrulle (st)

Badstege inkl. mont. sats (st)
Mont. sats badstege (st)
Vikmekanism badstege (st)

EasyFloat Tillbehor

Art.nr.

1100-0040
1100-0091
1100-0041
1100-0042
1100-0075
1100-0043
1100-0044
1100-0092
1100-0093

1100-0048
1100-0049
1100-0050

Floattech Sweden AB

Vastbovdgen 58
33153 Varnamo

Benamning
Landgang L4,0 - 6,0 m (m?)

2(3)

Flytkropp till landgang, justerbar (st)

Landgang 0,6x1,5 m inkl.gangjarn (st)
Landgang 0,6x3,0 m inkl.gangjarn (st)
Landgang 0,6x4,0 m inkl.gangjarn (st)
Landgang 1,0x2,5 m inkl.gangjarn (st)

Rullbeslag landgang (st)
Gangjarn landgang landsida (st)

Gangjarn landgang landsida, Solid (st)

Ankare 25 kg (st)

Katting T= 6 mm, inkl schackel (m)
Kétting T=10 mm, inkl. schackel (m)
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570
362
476

2 586
537
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2098
537
537
537
537
537
537
537
586
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5438
7 488

12 488
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2018
2018
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Prislista SvK (2022-09-12 - tillsvidare)

floattech e

EASY AND INTELLIGENT TECHNICAL SOLUTIONS

EasyFloat Tillbehor

Art.nr. Benamning Pris SEK
1100-0054  Landfaste L= 1,5 m (st) 6018
1100-0067  Landfaste L= 2,5 m (st) 7 156
1100-0055  Landfaste L= 3,0 m (st) 7 644
1100-0060  Racke (m) 1870
1100-0061 Racke bdj 90 gr (st) 1772
1100-0052  Hopptorn 1000 inkl. mont. sats (st) 26 278
1100-0053  Hopptorn 2000 inkl. mont. sats (st) 35 848
1100-0066  Handstang simskola (m) 1001
1100-0064  Handreling Rodd & Kanot (st) 9692
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